āmeritis p SUPER OCT

Muneribus nr̄is dñe scā ceciliae martyre tuae festi pcedimus. ut quae conscientia nr̄a ppedimur obstaculis. illius merita reddant accepta p

Va dñe dñs. Ecce beata ceciliae **PRAE FAT** natalicia pueniendo laudare p̄dicare & benedicere. quā tanto munere sublimasti. ut ei conferres & uirginitatis coronā & martyrii palmā. Sic qui uirtute fidei & decore pudicitiae polleret. ut caelestia regna uirgo parit & martyr intraret p xpm **AD COM IT**

Quom̄ps dñs. ut quorū nostris cōmunicare memoris. eorum facias imitatores p u kt die / ai
NI SCOR U SA IN NI. CALSANTI MAN

Beaatorum martirum dñe saturnini Icrisanti nobis ad sit
ora tio. ut qd obsequio ueneram². pio iugit & peri
damur auxilio p **SUPER OBT**

Populitui qd dñe tibi gratas hostia. qua natalicis
scorum martirum tuorum saturnini Icrisanti solle
mnitatibus immolatur p **AD CO PL**

Miserere dñe repl&isumus uotiuus & gaudius. psta
qsut p In t̄ cessione scorum martirum tuorum
saturnini Icrisanti q̄ corporalit̄ agimus spiritualit̄
consequam² p **VII. ID DEC OCTI SCI ANDRE**

Rogac nos dñe sepius beati andree **DE**
paptis rep̄ta sollempnitas. ut cuius patrocinia
sine lnt̄missione recolimus. pp̄ qua defensione
sentiamus p **SUPER OBT**

Indulgentiam nobis dñe p̄beant hæc munera
qd dñe largiore. qua uenerabilis andree
suffragis offeruntur p **AD CO PL**

Adiuu& familia tuam tibi dño supplicando
uenerandus andreas ap̄ts. & eius pius int̄uen
tor efficiatur. qui tuuominis extitit p̄dica
tor p **III. ID DEC NI SCI DAMASI**

Miserere dñe nobis qd In t̄ueniente
beato confessore tuo damaso clem̄t̄lm

Benedicta sit. *Vi* Benedicat nos. **COL**
 Omnipotens sempiterne deus quidem distino bis
 famulis tuis in confessione uere fidei eterne
 trinitatis gl'am agnoscere & in potentia
 maiestatis ad adorare unitatem q's ut eius de
 fidei firmitate ab omnib; semp muniamur
 aduersis. *P* **LECTE BEATI PAULI APTL AD CORIN.**

FRS Gaudate pfecti estote. exortamini uide
 sapite. pacem abete & de dilectionis & pacis erit
 uobis cu. Gracia dñi nr̄i ihu xpi. & caritas
 di & cūmunicacio sp̄s sc̄i sit semp cū omnibus
 nobis amen. **GR.** Benedictus es dñe. *Vi* Benedicite dñm
 Atta. Benedictus est dñe. **SEQ. SCIE VO. SEDM IOHAN.**

Initto Dixit ih̄s discipulis suis. Cū uenerit pa
 rachitus quem ego mit tā uobis a patre sp̄m
 ueritatis quia a patre procedit. ille testimo
 nium phibeat de me. Et uos testimonium phi
 betis quia ab inicio me cū estis. Hæc locutus

sum uobis ut non scandalizemini. absq; sina
gogis faciunt uos. Sed uenit hora ut omnis
qui inter fiet uos arbitretur obsequium
se prestare dō. Et hec faciunt uobis: quia non
nouerunt patrem neque me. Sed hec locu
tus sum uobis. ut cū uenerit hora eorum
reminiscamini. quia ego dixi uobis. *Ōf. Benedictus
sit dñs. V. O beatatrinitas. S̄p̄ oblata.*